

Gliwice, dnia 14 czerwca 2021 r.

DO/DZ – TPbn- 381-2 – 41 / 21

**DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH**

dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 07.06.2021r. pod nr 2021/BZP 000074486/01, którego przedmiotem zamówienia jest zakup serwerów dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie– Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szanowni Państwo,

W związku z otrzymanym pytaniem odnośnie ww. postępowania, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019, poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje Państwu treść otrzymanego zapytania jak i udzielonej odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy SWZ Rozdział VII oraz XIII ust. 15

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy zapisami Rozdziału VII oraz XIII ust. 15 SWZ. W Rozdziale XIII ust. 15 Zamawiający wymieniając dokumenty składające się na ofertę wskazuje konieczność złożenia Opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 do SWZ. Tymczasem w Rozdziale VII Zamawiający wśród przedmiotowych i podmiotowych środków dowodowych wymaganych w postępowaniu nie wymienia tego dokumentu.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający rzeczywiście wymaga złożenia wraz z ofertą Opisu przedmiotu zamówienia tym bardziej, że treść dokumentu nie wymaga żadnego uzupełnienia/wypełnienia przez Wykonawcę, a stanowi wyłącznie opis wymagań.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie informuje, że rezygnuje z wymogu złożenia wraz z ofertą „Opisu przedmiotu zamówienia” – załącznik nr 2 do SWZ i tym samym wykreśla z rozdziału XIII pkt. 15 SWZ ppkt. 2.

Jednocześnie Zamawiający podkreśla, iż w/w dokument stanowi integralną część SWZ i Wykonawcy są zobowiązani do wykonania przedmiotu zamówienia z jego uwzględnieniem. Zgodnie z SWZ „Opis przedmiotu Zamówienia” zostanie załączony do umowy, która zostanie zawarta z wybranym Wykonawcą.



Pytanie 2 (Wzór umowy)

§ 4 ust. 4.

Prosimy o wyjaśnienie, czy w przypadku kiedy wykonawca na czas naprawy dostarczy sprzęt zastępczy, to czy bieg SLA zostanie wstrzymany, a wykonawca nie zostanie obciążony karami umownymi za ewentualne przekroczenie czasu 24 godzin na wykonanie naprawy.

Odpowiedź:

Tak, jeśli parametry sprzętu zastępczego nie będą gorsze od parametrów dostarczonego w ramach umowy serwera oraz serwer zastępczy musi być wyposażony w dokładnie jeden procesor 8 rdzeniowy.

Pytanie 3 (Wzór umowy)

§ 4 ust. 8-10.

Wnioskujemy o wykreślenie przedmiotowych postanowień i wyłączenie z warunków gwarancyjnych postanowień art. 581 § 1 i 2 kodeksu cywilnego. Przedmiot umowy obejmuje dostawę sprzętu informatycznego specjalistycznego przeznaczonego do ciągłej pracy.

Producenci serwerów w okresie trwania wykupionej gwarancji zapewniają nieograniczoną ilość napraw, w tym wymianę uszkodzonych elementów min. dysków, kontrolerów, dostęp do upgrade oprogramowania, nie zapewniają jednak biegu okresu gwarancji od nowa na kolejne okresy, w przypadku wymiany lub istotnej naprawy.

W związku z powyższym, prosimy o wprowadzenie do § 4 umowy następujących postanowień:

„Postanowienia art. 581 § 1 i 2 nie znajdują zastosowania. W przypadku jeżeli świadczenie gwarancji będzie polegać na istotnej naprawie lub wymianie wadliwego przedmiotu umowy lub jego elementu na wolne od wad, okres gwarancji odpowiednio dla przedmiotu umowy lub dla tego elementu będzie zrównany z okresem gwarancji sprzętu i będzie wynosił xxxx miesięcy (zgodnie ze złożoną ofertą) od podpisania protokołu odbioru końcowego realizacji przedmiotu umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający w § 4 w miejsce istniejących zapisów Umowy tj.

ust. 8 „Jeżeli w wykonaniu swoich obowiązków gwarancyjnych, Wykonawca dostarczył w ramach gwarancji zamiast urządzenia wadliwego urządzenie wolne od wad, albo dokonał istotnych napraw urządzenia objętego gwarancją, termin gwarancji biegnie na nowo od chwili dostarczenia urządzenia wolnego od wad lub zwrócenia urządzenia naprawionego”

oraz

ust. 9 „Jeżeli Wykonawca wymienił lub naprawił część urządzenia, regułą określoną w ust. 8 powyżej stosuje się odpowiednio do tej części. W innych wypadkach termin gwarancji ulega przedłużeniu o czas, w ciągu którego, wskutek wady urządzenia, Zamawiający nie mógł z niego korzystać”

wprowadza jeden ust. o brzmieniu:

Postanowienia art. 581 § 1 i 2 nie znajdują zastosowania. W przypadku jeżeli świadczenie gwarancji będzie polegać na istotnej naprawie lub wymianie wadliwego przedmiotu umowy lub jego elementu na wolne od wad, okres gwarancji odpowiednio dla przedmiotu umowy lub dla tego elementu będzie zrównany z okresem gwarancji sprzętu i będzie wynosił xxxx miesięcy (zgodnie ze złożoną ofertą) od podpisania protokołu odbioru końcowego realizacji przedmiotu umowy.”

Zamawiający zmienia zapis w §4 ust. 10 umowy:

z: „W przypadku braku możliwości naprawy urządzenia, co zostanie potwierdzone kartą pracy, Wykonawca wymieni wadliwe urządzenie na nowe, zgodny z przedmiotem zamówienia, wolne od wad, na własny koszt i ryzyko w terminie 14 dni, licząc od daty wystawienia karty pracy. W takiej sytuacji, gdy w wykonaniu obowiązków gwarancyjnych Wykonawca dostarczył w ramach gwarancji zamiast urządzenia wadliwego nowe urządzenie wolne od wad, termin gwarancji biegnie na nowo od chwili dostarczenia urządzenia wolnego od wad (zostanie to potwierdzone obowiązkowym wpisem Wykonawcy w treści karty gwarancyjnej)”

na: „W przypadku braku możliwości naprawy urządzenia, co zostanie potwierdzone kartą pracy, Wykonawca wymieni wadliwe urządzenie na nowe, zgodny z przedmiotem zamówienia, wolne od wad, na własny koszt i ryzyko w terminie 14 dni, licząc od daty wystawienia karty pracy”

Ponadto, zmianie ulega odpowiednio numeracja kolejnych ustępów §4 umowy

Jednocześnie, w związku z treścią udzielonej odpowiedzi, na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp Zamawiający modyfikuje treść projektowanego postanowienia umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy, tj.:

W §5 ust. 2 pkt 3

po słowach „[...] w stosunku do terminu określonego”

z § 4 ust. 10 umowy,

na § 4 ust. 9 umowy.

Pytanie 4 (Wzór umowy)

§ 5 ust. 2 pkt 2).

Prosimy o zmianę przedmiotowego postanowienia w taki sposób, aby kara umowna w wysokości 0,5% należna była w przypadku zwłoki za każdy dzień a nie za każdą godzinę. Zwracamy uwagę, że przy przedmiotowym zapisie kara umowna w przypadku 24h zwłoki wyniosłaby (gdyby nie ograniczenie) 12% całkowitego wynagrodzenia umownego.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie zmienia zapis w §5 ust. 2 pkt. 2 Umowy:

z: „w przypadku zwłoki w terminie usunięcia awarii, w stosunku do terminu o którym mowa w § 4 ust. 4 lub ust. 7 umowy, Wykonawcy naliczona zostanie kara umowna w wysokości 0,5 % wartości brutto umowy określonej w § 2 ust. 1 niniejszej umowy za każdy rozpoczętą godzinę zwłoki”

na: „w przypadku zwłoki w terminie usunięcia awarii, w stosunku do terminu o którym mowa w § 4 ust. 4 lub ust. 7 umowy, Wykonawcy naliczona zostanie kara umowna w wysokości 0,1 % wartości brutto umowy określonej w § 2 ust. 1 niniejszej umowy za każdy rozpoczętą godzinę zwłoki”

Pytanie 5 (Wzór umowy)

5 ust. 3.

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację wzoru umowy w ten sposób, że w §5 wzoru umowy ust. 3 otrzyma brzmienie:

„3. Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody, jednak całkowita odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu realizacji niniejszej umowy ograniczona jest (z zastrzeżeniem odpowiedzialności w pełnej wysokości za szkody spowodowane z winy umyślnej) do górnej wysokości 100% całkowitego wynagrodzenia, o którym mowa w §2 ust. 1 umowy.”

mgr inż. Andrzej
Krzysztof

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje obecne zapisy.

Pytanie 6 (Wzór umowy)

§ 6 ust. 2 pkt 2).

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację, aby w przypadku tej przesłanki odstąpienia od umowy, przed złożeniem oświadczenia o odstąpieniu Zamawiający był zobowiązany do wezwania wykonawcy do wykonania obowiązków lub w wyznaczonym terminie.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie zmienia zapis w §6 ust. 2 pkt. 2 Umowy:

z: „innego wadliwego lub sprzecznego z umową wykonywania umowy”

na: „innego wadliwego lub sprzecznego z umową wykonywania umowy mimo dodatkowego wezwania Zamawiającego złożonego na piśmie i bezskutecznego upływu dodatkowego 7 dniowego terminu do prawidłowego wykonywania umowy i zaprzestania naruszeń”

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Udzielone odpowiedzi zostaną wprowadzone do Umowy, która zostanie zawarta z wybranym Wykonawcą w niniejszym postępowaniu.

W celu dochowania terminu, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, zmienia termin składania i otwarcia ofert. Zmianie ulega również termin związania ofertą.

Nowy termin składania ofert: 17.06.2021 r. godz. 8:00

Nowy termin otwarcia ofert: 17.06.2021 r. godz. 10.00

Termin związania ofertą: 16.07.2021 r.

Zmiany dotyczące terminów stanowią modyfikację odpowiednich zapisów w rozdziale XII oraz XV SWZ.

Z-CIA DYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania

mgr Anna Kotuła

KIEROWNIK
Działu Informatyki

dr n. fiz. inż. Wojciech Osewski

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

mgr Urszula Wojcieszek

mplute